
Rønde Tandteknik ApS

CVR-nr.: 45057038

Molsvej 6C
8410 Rønde

Årsrapport
2. september 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2026

Anita Risbank
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rønde Tandteknik ApS
Molsvej 6C
8410 Rønde

CVR-nr.: 45057038
Regnskabsår: 02/09/2024 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 02. september 2024 - 31. december 2025 for Rønde Tandteknik ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rønde, den 15/01/2026

Direktion

Anita Risbank Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drive virksomhed med tandlægerrelaterede ydelser og virksomhed, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 1.814 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. sep. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.814.212
Personaleomkostninger	1	-722.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-232.500
Resultat af ordinær primær drift		859.631
Andre finansielle indtægter	2	805
Øvrige finansielle omkostninger	3	-213.043
Ordinært resultat før skat		647.393
Skat af årets resultat		-155.951
Årets resultat		491.442
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000
Overført resultat		91.442
I alt		491.442

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Goodwill		kr. 1.530.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.530.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		437.500
Materielle anlægsaktiver i alt		437.500
Anlægsaktiver i alt		1.967.500
Råvarer og hjælpematerialer		70.000
Varebeholdninger i alt		70.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.143
Andre tilgodehavender		10.225
Tilgodehavender i alt		167.368
Likvide beholdninger		840.813
Omsætningsaktiver i alt		1.078.181
AKTIVER I ALT		3.045.681

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		91.442
Forslag til udbytte		400.000
Egenkapital i alt		531.442
Hensættelse til udskudt skat		29.779
Hensatte forpligtelser i alt		29.779
Gæld til banker		1.547.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.547.424
Gæld til banker		143.045
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		577.500
Skyldig selskabsskat		126.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		937.036
Gældsforpligtelser i alt		2.484.460
PASSIVER I ALT		3.045.681

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	-
	kr.	kr.
Løn og gager	699.497	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	7.076	xxxxx
Andre personaleomkostninger	15.508	
	722.081	xxxxx

2. Andre finansielle indtægter

	2024/25
	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	805
	805

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25
	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	52.624
Andre finansielle omkostninger	160.419
	213.043

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	1.690.469	143.045	1.547.424	880.790
	1.690.469	143.045	1.547.424	880.790

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil d. 31. december 2027. Huslejudgiften udgjorde tkr. 120 i 2025 og tkr. 245 i uopsigelsesperioden.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1